【 大学記入欄 】（この欄は記入しないでください。）

周南公立大学長 様

入試情報開示申請書

下記のとおり，私にかかる令和７年度年度周南公立大学入学者選抜の成績等について開示を申請します。

記

請求日  令和７年   月   日

入 試 区 分

(〇をつける）

・総合型選抜

・学校推薦型選抜（全国枠）・学校推薦型選抜（地域枠） ・学校推薦型選抜（指定校）

・一般選抜（前期日程） ・一般選抜（公立大学中期日程）   ・一般選抜（後期日程）

受 験 番 号

学  部

学  科

住  所
〒 －

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

 電  話

番  号

開 示 方 法

□窓口（交付希望日時：   月   日（   ）   時）

※交付希望日時は、平日 9時～ 1 7時で指定してください。

□郵送

※5月26日（月）～ 6月6日（金）の期間に送付します。

注意事項

１ 枠内をすべて記入してください。

２ 入試区分は複数選択可能です。申請する受験番号、学部・学科をすべて記入してください。

３ この申請書と次の「４」を同封し、申請期間内（2025年5月13日～20日）に本学入試課あてに簡易書留で郵送又は
持参により提出してください｡

４ 本人確認のため、「周南公立大学入学試験受験票」を同封してください。なお、受験票は通知書に同封し返送しま
す。また、これを紛失している場合は、「大学入学共通テスト受験票」(原本)又は本人であることが確認できる身分
証明書の写し（２種類）を同封してください。

５ 成績情報の開示については、郵送または窓口で行います。窓口での交付は、開示期間（5月26日～6月6日の平日
9時～17時）に入試課にて行います。郵送での交付の場合は、この申請書の送付に際し返信用封筒（長形３号、
460円分の切手貼付し、本人の住所・氏名を明記）を同封してください。

担 当 入試課長 本
人
確
認

・本学受験票

・共通テスト受験票

・その他

（ ）